
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:25 A  VFL Goldste… S

I II III IV V VI Punkte
13 10 6 5 4 2

25

0
20

3
22

4
25

8 13 15 Auszeit

Ende
16:45 B  HTG Bad Hom… R

I II III IV V VI Punkte
8 6 13 9 11 10

18

╳

14
5
15

6
18

10 11 12 Auszeit

14:20

S
A
T
Z

2

Start
16:48 B  HTG Bad Hom… S

I II III IV V VI Punkte
6 13 9 11 10 2

238
23:24

2
10
23

3
13

4
17

6
20

7
21

8
22

Auszeit

21:16
21:19

Ende
17:13 A  VFL Goldste… R

I II III IV V VI Punkte
2 13 10 6 5 4

253
9:12

╳

8
21

1
9
25

2
10

3
11

5
13

7
20

Auszeit

8:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:16 A  VFL Goldste… S

I II III IV V VI Punkte
13 10 6 5 4 2

163
10:16

0
13

1
14

3
15

6
16

9 10 Auszeit

9:11

Ende
17:36 B  HTG Bad Hom… R

I II III IV V VI Punkte
13 9 11 10 8 6

25

╳

16
1
17

3
18

4
20

8
25

14 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
17:39 B  HTG Bad Hom… S

I II III IV V VI Punkte
6 13 9 11 10 8

252
19:12

10
19

12
20

13
25

15 16 17 Auszeit

Ende
17:56 A  VFL Goldste… R

I II III IV V VI Punkte
3 13 10 6 5 4

15

╳

11
2
14

5
15

7 8 10 Auszeit

0:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
17:59 B  HTG Bad Hom… R

I II III IV V VI Punkte
2 6 13 9 11 10

78
5:5

╳ 5 6 7 Auszeit

5:4

Ende
18:21 A  VFL Goldste… S

I II III IV V VI Punkte
13 10 6 5 4 2

143
8:7

2
14

6 7 8 9 10 Auszeit

2:4

Wechsel
7:8 B  HTG Bad Hom… R

I II III IV V VI Punkte
2 6 13 9 11 10

16

╳

11
 
16

  8 9 Auszeit

11:13

W-Kreisklasse Ost – Frauen
Frauen

A  VFL Goldstein 2 vs. HTG Bad Homburg 4 B
Spiel 38 11.12.2022 16:25 Uhr

SH Carl-v.-Weinberg-Schule
Frankfurt/M.

60529 Frankfurt/M. 
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A  VFL Goldste… 8/14
2 Le, Yenvy Michelle X
3 Stepanovic, Nikolina X
4 Yildiz, Ilkim X
5 Lange, Mieke X
6 Stanojcic, Sofija X

10 Stepanovic, Mila X
13 Marijanovic, Klara X
15 Stepanovic, Jovana X
A  Libero

15 Stepanovic, Jovana X
A  Offizielle

C

B  HTG Bad Hom… 7/14
2 Walter, Romy X
6 Schöner, Marla X
8 Schiltknecht, Naomi X
9 Tölke, Alice X

10 Moldoveanu Ilie, May… X
11 Becker, Karina X
13 Leffers, Victoria X
B  Libero
B  Offizielle
T Moosbrugger, Nicole

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  VFL Goldste…

HTG Bad Hom…
B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 20 18 0 0 1
1 1 1 25 2 25 23 0 1 2
1 1 0 16 3 20 25 1 0 0
1 0 0 15 4 17 25 1 1 0
1 1 0 14 5 22 16 1 1 2
4 3 2 95 104 107 3 3 5
Start: 16:25 Ende: 18:21 Dauer: 1:56

Sieger: HTG Bad Homburg 4

Schiedsgericht Linienrichter
1 Römke, Sophia 1
2 Cerimovic, Ema 2

Schreiber 3
Schr. Coskovic, Tonia 4

Assist. Hodzic, Amna
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Spiel protokolliert mit SAMS Score
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